*Pro Pr. S. F. de inquirendo & arestando.* [Marg.]

REX dilectis & fidelibus suis Roberto Tresilian, Edmundo Giffa Johanni Gibbes & Johanni de Hereford seruienti suo ad arma Salutem Sciatis quod cum Prioratus S. Frideswide Oxon', qui de fundacione progenitorum nostrorum & nostro patronatu existit, dilectus que noster in Xpo Pr. Prioratus eiusdem nobis grauiter conquerendo monstrauit quod quidam malefactores & pacis nostre perturbatores, sui Confratres Can. eiusdem Prioratus & in ordine suo professi, erga ipsum Pr. ordinem suum predictum, diabolica instigacione, rebellice & animi indurato, inobedienter se gerentes & habentes, intendentes pro virili suis tam ipsum Pr. & Pastorem suum in hac parte quam Prioratum ordinem suum ibidem totaliter destruere, aggregata sibi laicali potentia huiusmodi malefactorum & pacis nostre perturbatorum, armatorum & modo guerrino arriatorum, in insidiis ad ipsum Pr. interficiendum infra precinctum Prioratus predicti noctanter se posuerunt & iacuerunt & in ipsum Pr., curam suam ibidem superintendo ac horas canonicas & diuina iuxta ordinis sui regulam dicendo, per ipsos malefactores transeuntem, vi & armis ibidem insultum fecerunt & ipsum verberauerunt, vulnerauerunt, mahemiauerunt & male tractauerunt, Ita quod de vita eius desperabatur, iidem que malefactores, maliciam suam predictam continuantes & Prioratum predictum totaliter destruere cupientes, apud Manerium ipsius Pr. de Bolles iuxta Oxon', quod de Prioratu predicto, se diuerterunt armata potentia & Manerium illud fregerunt & ij equos ac boues, vaccas, bouiculos, oues, porcos & cetera parua cignorum ac omne aliud viuum staurum ipsius Pr. non modice precii & valoris, necnon blada & alia bona & catalla sua quecumque grangiis & garnariis suis ibidem inuenta ac alia blada & herbas suas terris, pratis, pascuis & pasturis suis ibidem crescencia messuerunt ceperunt, vendiderunt, conculcauerunt, consumpserunt, abduxerunt

<sup>1</sup> See No. 84.

& asportauerunt, ac Manerium illud per huiusmodi vim & potenciam armatam contra ipsum Pr. tenent, & redditus, fructus & prouentus eiusdem Manerii, quod vtique maxima sustentacio & supportacio Prioratus predicti & onerum eiusdem extitit & fore deberet, capiunt, colligunt, vendunt, conculcant, consumunt, abducunt & asportant de die in diem, & in hiis non contenti homines & seruientes ipsius Pr. ibidem & alibi quominus eidem Pr. & Domui sue predictae deseruire valeant per minas & metum mortis impediuerunt & abinde fugere coegerunt, in nostri contemptum & preiudicium & ipsius Pr. dampnum grauissimum & finalem ac manifestam destructionem Prioratus predicti, & contra formam statuti apud Norhampton' de armis contra pacem domini E. nuper Regis Anglie, aui nostri, non portandis editi, & contra pacem nostram, Nos attendentes premissa non solum in ipsius Pr. & Prioratus sui predicti destructionem verum etiam in regie maiestatis nostre contemptum maximum & predicti ordinis perpetuum scandalum ac aliorum malefactorum audaciam & exemplum perniciosum redundare, ac volentes proinde de auisamento consilii nostri correccionem, restitutionem & punicionem debitam fieri in premissis, assignauimus vos tres & duos vestrum ad inquirendum per sacramentum proborum & legalium hominum de Comitatu predicto, per quos rei veritas melius sciri poterit, de nominibus omnium & singulorum malefactorum qui omnia & singula malefacta predicta in forma predicta perpetrauerunt ac bona & catalla predicta elongauerunt, abduxerunt & asportauerunt, & ad quorum vel cuius manus deueniunt, & per quos vel quem, qualiter vbi & quo modo, & que & cuiusmodi fuerunt, & ad restitutionem debitam omnium & singulorum bonorum & catallorum ipsius Pr. que per debitam huiusmodi inquisitionem inuenire poteritis taliter fuisse elongata, abducta & asportata, in quorumcunque manibus fuerint, eidem Pr. habere faciendum & ad nos in Cancellaria nostra de toto facto vestro in hac parte distincte & aperte, de tempore in tempus, cum transcripto huiusmodi breuis certificandum. Assignauimus etiam vos coniunctim & diuisim ad omnes & singulos quos coram vobis vel duobus vestrum in hac parte de malefactis predictis indicari contigerit, ac omnes illos quos Manerium aut Prioratum predicta vel membra eiusdem per huiusmodi vim & potenciam armatam contra formam statuti predicti tenere, seu fructus, redditus & prouentus aut bona aliqua eorundem capere, consumere, abducere vel asportare inueneritis, vel inuenerit aliquis vestrum, vbiicumque inuenti fuerint, infra libertates vel extra, arestandum & capiendum & coram nobis & consilio nostro, statim cum capti fuerint, cum causa capcionis sue & hoc breui, ducendum, ad standum recto ibidem super hiis que sibi tunc exponentur ex parte nostra in pre-

missis. Et ideo vobis mandamus quod ad certos &c. quos &c. ad hoc prouideritis inquisitiones super premissis faciatis & premissa omnia & singula faciatis & expleatis in forma predicta, Et inquisitiones illas distincte & aperte factas nobis in Cancellariam nostram sub sigillis vestris vel duorum vestrum & sigillis eorum per quos facte fuerint sine dilacione mittatis & hoc breue. Mandauimus eciam Vicecomiti nostro Oxon' quod ad certos &c. quos &c. ei scire faciatis venire faciat coram vobis &c. tot &c. de Balliua sua, per quos &c. & inquiri. In cuius rei &c. Teste Rege apud Westm' xxiiij die Junii.

## 35.

Exchequer of Pleas. Plea Roll, 2 Edw. IV. m. 34.

[In the Court of Exchequer, John Westbury, Prior of St. Frideswide, v. Thomas de Lamare, formerly Sheriff of Oxon and Berks. Suit for the recovery of the sum of ten marks due annually under an ancient royal grant. Judgement for plaintiff, with costs.]

[1462.] [Placita] coram Baronibus de Scaccario apud Westm' de termino  
June 23. S. Trinitatis A<sup>o</sup> regni Regis Edwardi iv post conquestum Anglie ij<sup>o</sup>.

Johannes Westbury querens v. Thomam de Lamare<sup>1</sup>, nuper Vicecomitem Comitatum Oxon' & Berk', deforciantem, in quodam placito debiti per billam. [Marg.]

[This and the succeeding Charter are so similar, many clauses being word for word identical, that it has been deemed needless to print both, and the latter has been selected for publication as being somewhat fuller, especially in its description of the origin of the grant, and also as being more perfect.]

## 36.

Exchequer of Pleas. Plea Roll I. Ric. III. memb. 34.

[In the Court of Exchequer, George Norton, Prior of St. Frideswide, v. Thomas Kyngeston, formerly Sheriff of Oxon and Berks. Similar suit to the foregoing, with like result.]

[1483.] [Placita] coram Baronibus de Scaccario apud Westm' de termino  
Jan. 26. S. Hillarii A<sup>o</sup> regni Regis Ricardi iij post conquestum Anglie j<sup>o</sup>.  
Middlesexia. Pro Pr. S. F. Virginis Oxon' querente versus Thomam

<sup>1</sup> Thomas de la Mare of Aldermaston, Esq., Sheriff 38 Hen. VI, Davenport's *Lords Lieutenant and High Sheriffs of Oxon*, p. 28.

*Kyngeston Armigerum*<sup>1</sup>, nuper Vicecomitem Comitatum Oxon' & Berk', deforciantem, in placito debiti per billam. [Marg.]

GEORGIUS NORTON, Pr. Mon. S. F. Virginis Oxon', venit coram Baronibus huius Scaccarii xxvj<sup>o</sup> die Januarii hoc termino in propria persona sua et queritur per billam versus Thomam Kyngeston Armigerum, nuper Vicecomitem Comitatum Oxon' & Berk', presentem hic in Curia eodem die super computo suo de officio suo predicto hic ad hoc Scaccarium reddendo, per Robertum Caxton Attornatum suum, de eo quod predictus nuper Vicecomes ei debet & iniuste detinet x marcas argenti, Et pro eo iniuste quod cum Henricus nuper Rex Anglie iij per litteras suas patentes hic in Curia irrotulatas, quarum dat. est apud Oxon' xxvij<sup>mo</sup> die Marcii A<sup>o</sup> regni sui xlviij<sup>o</sup><sup>2</sup>, pro salute anime sue & animarum antecessorum & successorum suorum, concesserit, pro se & heredibus suis, dilecto sibi in Xpo tunc Pr. dicte Eccl. S. F. Oxon' & eiusdem loci Con. x marcas singulis annis percipiendas apud Oxon' ad festum S. Michaelis per manus Vicecomitum dicti nuper Regis Oxon' & Berk' qui tunc fuerunt, de exitibus eorundem Comitatum, ad sustentandum quendam Capellanum singulis diebus diuina celebraturum in predicta Eccl. in honore B. Virginis F. & ad sustentacionem iij cereorum ardentium de die ac nocte ante Feretrum predictae Virginis in Eccl. supradicta imperpetuum, prout in litteris patentibus illis plenius continentur, Ac cum Robertus Mundam, qui dicto xxvij<sup>mo</sup> die Marcii fuit Pr. Domus predictae, seisitus fuerit virtute litterarum patencium predictarum de x marcis predictis, vt iure Domus sue predictae, per manus Henrici de Shoctebroke<sup>3</sup>, nuper Vic. dictorum, Com. O. & B., de A<sup>o</sup> x<sup>o</sup> Regis E. j, Et quod dictus R., tunc Pr. Domus predictae, & omnes successores sui, Pr. eiusdem Domus, a toto tempore concessionis predictae hucusque habuerint & perceperint & vsi fuerint habere & percipere dictas x marcas annuas per manus Vic. dictorum Com. O. & B. pro tempore existentis, virtute litterarum patencium predictarum & per litteras acquietancie ipsorum Pr. & Con. eiusdem Domus pro tempore existentium, absque aliquo breui siue alio waranto inde impetrato, Ipse que H. de S., nuper Vic. dictorum Com. O. & B., ac omnes alii nuper Vic. eorundem Com. O. & B. extunc hucusque habuerint & vsi fuerint habere allocacionem de huiusmodi x marcis annuis in computis suis singulis annis a toto tempore predicto, virtute litterarum patencium predictarum & litterarum acquietancie Pr. & Con. Domus predictae pro tempore existentium, absque aliquo alio waranto, Et licet predictus

<sup>1</sup> Thomas Kingeston of Childrey, Esq., Sheriff 1 Ric. III, Davenport's *Lords Lieutenant and High Sheriffs of Oxon*, p. 31.   <sup>2</sup> See No. 68.   <sup>3</sup> Henry de Shottebrok, Sheriff 3-6 E. I, Davenport's *Lords Lieutenant and High Sheriffs of Oxon*, p. 17.

Pr. xxiiij<sup>to</sup> die Nouembris A<sup>o</sup> regni domini Regis nunc j apud villam Westm' in Comitatu Midd', per quendam Johannem Cotton adtunc seruientem suum, monstrauerit & ad deliberandum optulerit prefato nuper Vic. iam defendenti sufficientes litteras acquietancie ipsorum Pr. & Con. dictam summam x marcarum continentes de huiusmodi x marcis annuis prefatis nunc Pr. & Con. tunc aretro existentibus, viz. pro termino S. Michaelis dicto A<sup>o</sup> j<sup>o</sup> Regis nunc, & eodem xxiiij<sup>to</sup> die Nouembris requisierit ipsum iam defendentem ad ei soluendum x marcas predictas, quo quidem xxiiij<sup>to</sup> die Nouembris ipse iam defendens ibidem satis habuit in manibus suis de dictis exitibus dictorum Com. O. & B. prouenientibus vnde ipse tunc soluisse potuit prefato querenti dictas x marcas iam indemanda secundum effectum litterarum patencium ac litterarum acquietancie predictarum, Idem tamen iam defendens x marcas illas siue aliquam inde parcelam prefato querenti non soluit, set hoc facere contradixit & adhuc contradicit, Et vnde predictus querens deterioratur & dampnum habet ad valenciam cs. Et hoc offert &c.

Et predictus nuper Vic., per predictum Attornatum suum presens, &c. petit audium bille predictae et ei legitur &c., qua audita dicit quod ipse ad presens non est ausatus ad respondendum prefato Pr. in premissis, et petit diem inde loquendi vsque crastinum Purificacionis B. M. Virginis, citra quem &c., quod per Curiam concessum est ei, Et idem dies datus est prefato Pr. hic &c. Ad quem diem partes predictae venerunt hic, dictus viz. Pr., in propria persona sua, et predictus nuper Vic., per predictum Attornatum suum, et predictus Pr. petit quod predictus nuper Vic. ei respondeat in premissis, Et super hoc idem nuper Vic., per predictum Attornatum suum, nichil dicit in barram & exclusionem dicte accionis predicti Pr., Et super hoc idem Pr., ex quo predictus nuper Vic., per predictum Attornatum suum, nichil dicit in barram & exclusionem dicte accionis predicti Pr., petit iudicium suum in premissis et debitum suum predictum, vnacum dampnis suis predictis<sup>1</sup>, sibi in hac parte adiudicari &c., Super quo, visis premissis per Barones predictos, habita que inde deliberacione pleniori inter eosdem, consideratum est per eosdem Barones quod predictus Pr. recuperet versus prefatum nuper Vic. debitum suum predictum x marcarum predictarum et dampna sua tam occasione iniuste detencionis debiti predicti quam pro misa custagii & expensis suis circa sectam suam predictam in hac parte appositis, taxatis per eosdem Barones ad xiijs. iiij<sup>d</sup>., que quidem summe in toto se extendunt ad summam xj marcarum, Et quod predictus nuper Vic. sit in misericordia domini Regis etc.